
Grand Prix Ville de LONS le
GOLF DU VAL DE SORNE - 07.07.2023 - 09.07.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 3
Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs

IndexPrixPos. Nom / prénom TouClub d'origine N. idxTotalTouTou

1 1 GUIGUI-BARUCHEL, Samuel AIX LES BAINS +1,7 73 64 70 207

2 2 HAUCHARD, Clément VAL DE SORNE PRO 74 71 69 214

3 3 JOUBIN, Louis VAUDREUIL 0,2 71 70 73 214

4 --- DZIEWA, Aubry MIONNAY 1,6 77 71 67 215

5 --- FERNANDEZ, Lucas MAISON BLANCHE +0,5 71 72 72 215

6 --- NOSSAM, Akhil Reddy MAISON BLANCHE 2,1 65 75 75 215

7 --- GERMAIN, Simon VAL DE SORNE +1,2 69 75 73 217

8 --- DALLA-VALE, Celian MASSANE 3,0 71 70 76 217

9 --- MONTEREMAL, Elliot Han VALDAINE +1,7 72 73 73 218

10 --- KOKKINIS, Thomas ST GERMAIN +0,6 74 75 70 219

11 --- ALMEIDA, Hugo AIX LES BAINS 1,3 72 71 76 219

12 --- RIFFET, Matthieu MARCILLY 2,3 69 74 76 219

13 --- GOUNORD, Eric CH. DE CHAILLY +0,7 74 75 71 220

14 --- PHILIPPE, Edouard VAL DE SORNE 0,7 74 75 71 220

15 --- PORCHET, Jan CHARMEIL 1,9 75 74 71 220

16 --- COSSIN, Louis LUXEUIL BELLEV. +1,0 71 74 75 220

17 --- BONNETTON ALBAN, Loris MIONNAY 1,9 76 77 71 224

18 --- BOHNET, Julien MASSANE 0,3 76 75 73 224

19 --- LEHMANN, Tom VAL DE SORNE 1,1 76 72 77 225

20 --- POMERLEAU, Steven MAISON BLANCHE 4,8 75 77 74 226

21 --- COTTE, Nathan MIONNAY 0,2 78 72 76 226

22 --- COCHETEUX, Elias MANVILLE +2,2 75 74 77 226

23 --- GONNET, Arthur BOURG EN BRESSE 4,9 78 73 77 228

24 --- LOUIS-MARTENS, Kilian VAL DE SORNE 2,0 79 74 76 229

25 --- PIN, Julien ESERY GRAND GENEVE 4,6 74 77 79 230

26 --- BESSE, Corentin CHALON/SAONE 6,4 75 79 77 231

27 --- RESSIGUIE, Hugo CHALON/SAONE 5,2 77 74 81 232
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28 --- ELASERY, Karim CHASSAGNE 4,5 75 73 84 232

29 --- GUISET, Enguerrand MARCILLY 0,1 76 80 77 233

30 --- BAYARD, Louis AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 4,6 70 85 79 234

31 --- SCHMITT, Virgile PONTARLIER 3,9 77 77 80 234

32 --- ELIAS, Diego DIVONNE 1,4 77 81 78 236

33 --- JAZAYERI, Thomas DIJON BOURGOGNE 7,3 77 81 79 237

34 --- GRENIER, Alex RCF LA BOULIE 3,0 77 79 81 237

35 --- FAZIO, Matthias MAISON BLANCHE 2,7 75 80 82 237

36 --- LIANOS, Antoine BEAUJOLAIS 4,8 77 79 82 238

37 --- DEBAKRE, Corentin MAISON BLANCHE 9,3 80 78 81 239

38 --- ORARD, Guillaume VAL DE SORNE 7,0 82 77 81 240

39 --- ROSIER, Lionel DIJON BOURGOGNE 4,8 80 77 83 240

40 --- LEGRAND, Séverin CHARMEIL 4,4 82 77 82 241

41 --- CHAMBAUD, Patrick LE FREGATE PROVENCE 1,0 76 83 82 241

42 --- VACHERESSE, Baptiste DIJON BOURGOGNE 3,6 82 76 85 243

43 --- FAZIO, Loïc MAISON BLANCHE 6,7 79 73 91 243

44 --- HUFSCHMID, Benjamin MAISON BLANCHE 4,6 76 80 88 244

45 --- HAUTIER, Fabien PREISCH 5,1 79 79 88 246

46 --- SMAJLOVIC, Anis PONTARLIER 6,7 79 80 91 250

47 --- NICOLAS, Eric VAL DE SORNE 2,7 74 73 NS NS

48 --- DOSDOGHROUYAN, Yohann TROIS VALLONS 4,3 79 82 NC NC

49 --- TERRUSSOT, Antoine DIJON BOURGOGNE 4,0 76 85 NC NC

50 --- JORAT, Corentin ESERY GRAND GENEVE 8,5 79 82 NC NC

51 --- PHEULPIN, Jérome BOSSEY 4,8 84 79 NC NC

52 --- BIDAULT, Gaspard VAL DE SORNE 7,7 79 84 NC NC

53 --- CATTOZZO, Gabriel VAL DE SORNE 6,5 78 85 NC NC

54 --- BROCAS, Clement LAC D'ANNECY 5,9 84 80 NC NC

55 --- LAVOREL, Olivier ESERY GRAND GENEVE 6,9 84 81 NC NC

56 --- REVEILLAUD, Eloïs ESERY GRAND GENEVE 5,7 86 79 NC NC

57 --- VERCHERE, Alix ROCHAT 5,2 88 77 NC NC

58 --- DURIEUX, Grégoire CHARMEIL 3,7 87 78 NC NC

59 --- DELEULE, Frederic PONTARLIER 8,2 82 83 NC NC

60 --- BLANDENET, Matthieu BOURG EN BRESSE 4,2 86 80 NC NC

61 --- DIRING, Dorian KEMPFERHOF 12,0 83 83 NC NC

62 --- HAENEN, Jean NIVERNAIS 4,5 85 82 NC NC

63 --- JUGET, Kilian VAL DE SORNE 6,7 88 80 NC NC

64 --- BRUNETON, Jonathan BOURG EN BRESSE 8,0 82 87 NC NC

65 --- SEYSSES, Paul DIJON BOURGOGNE 10,3 84 86 NC NC
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66 --- BRICHE, Damien ROCHAT 8,1 88 83 NC NC

67 --- BEZIN, Anthony AIX LES BAINS 5,1 84 90 NC NC

68 --- DELAGE, Philippe CH. DE CHAILLY 7,2 89 85 NC NC

69 --- ORTUNO, Jean-Baptiste CHASSAGNE 8,5 93 82 NC NC

70 --- DZIEWA, Antoine GONVILLE 9,8 92 84 NC NC

71 --- REINIER, Germain LAC D'ANNECY 6,5 87 89 NC NC

72 --- RAT, Enzo VAL DE SORNE 10,6 88 91 NC NC

73 --- BONNIER, Bastien VAL DE SORNE 8,4 93 87 NC NC

74 --- DURIAUD, Jean Charles VAL DE SORNE 7,5 92 89 NC NC

75 --- COURTOT, Benjamin RHIN 13,8 95 87 NC NC

76 --- POLLET, Arthur CH. DE CHAILLY 14,3 92 96 NC NC

77 --- ORARD, Jean Luc CHIBERTA 14,8 98 95 NC NC

78 --- GUESSENND, Hubert QUETIGNY 16,5 96 108 NC NC

79 --- VOGEL, Diethelm VAL DE SORNE 12,0 107 102 NC NC

Dames | Stroke play - Brut / Dames

IndexPrixPos. Nom / prénom TouClub d'origine N. idxTotalTouTou

1 1 BOCHATON, Amély EVIAN RESORT +0,5 66 71 74 211

2 2 GRAS, Amelie LEGOLFNATIONAL 2,2 71 72 73 216

3 --- BOUCHER, Manon PRIEURE +1,6 71 74 72 217

4 --- BECASSIS, Diane TOULOUSE 0,8 73 74 71 218

5 --- BACHELET, Marie LYON SALVAGNY 0,8 72 74 73 219

6 --- KNAI, Emilie RCF LA BOULIE +0,7 76 72 74 222

7 --- ARAFI, Anais BOULEAUX +0,8 72 77 77 226

8 --- BIGLIONE, Pauline EVIAN RESORT 5,9 77 74 78 229

9 --- MARTIN, Poe VAL DE SORNE 4,7 74 79 80 233

10 --- ROSIER, Camille DIJON BOURGOGNE 1,7 79 76 79 234

11 --- PADIEU, Camille DIJON BOURGOGNE 3,0 78 77 80 235

12 --- JOZAN, Eva VAL DE SORNE 2,2 77 81 78 236

13 --- PICOT, Anaelle COUDRAY MONTCEAUX 3,2 77 79 80 236

14 --- VERCHERE, Marine BOURG EN BRESSE 4,6 78 81 79 238

15 --- DUBOIS, Claire GOLF CLUB LYON 2,0 79 81 NC NC

16 --- PIQUERET, Amarante RARAY 3,7 79 83 NC NC

17 --- JULIEN, Lisa LEMAN 6,1 87 79 NC NC

18 --- LEFEVRE, Candice DIJON BOURGOGNE 8,3 81 85 NC NC

19 --- JORAT, Océane ESERY GRAND GENEVE 11,3 84 87 NC NC
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Mixte | Stroke play - Brut

IndexPrixPos. Nom / prénom TouClub d'origine N. idxTotalTouTou

1 1 GUIGUI-BARUCHEL, Samuel AIX LES BAINS +1,7 73 64 70 207

2 --- BOCHATON, Amély EVIAN RESORT +0,5 66 71 74 211

3 --- HAUCHARD, Clément VAL DE SORNE PRO 74 71 69 214

4 --- JOUBIN, Louis VAUDREUIL 0,2 71 70 73 214

5 --- DZIEWA, Aubry MIONNAY 1,6 77 71 67 215

6 --- FERNANDEZ, Lucas MAISON BLANCHE +0,5 71 72 72 215

7 --- NOSSAM, Akhil Reddy MAISON BLANCHE 2,1 65 75 75 215

8 --- GRAS, Amelie LEGOLFNATIONAL 2,2 71 72 73 216

9 --- BOUCHER, Manon PRIEURE +1,6 71 74 72 217

10 --- GERMAIN, Simon VAL DE SORNE +1,2 69 75 73 217

11 --- DALLA-VALE, Celian MASSANE 3,0 71 70 76 217

12 --- BECASSIS, Diane TOULOUSE 0,8 73 74 71 218

13 --- MONTEREMAL, Elliot Han VALDAINE +1,7 72 73 73 218

14 --- KOKKINIS, Thomas ST GERMAIN +0,6 74 75 70 219

15 --- BACHELET, Marie LYON SALVAGNY 0,8 72 74 73 219

16 --- ALMEIDA, Hugo AIX LES BAINS 1,3 72 71 76 219

17 --- RIFFET, Matthieu MARCILLY 2,3 69 74 76 219

18 --- GOUNORD, Eric CH. DE CHAILLY +0,7 74 75 71 220

19 --- PHILIPPE, Edouard VAL DE SORNE 0,7 74 75 71 220

20 --- PORCHET, Jan CHARMEIL 1,9 75 74 71 220

21 --- COSSIN, Louis LUXEUIL BELLEV. +1,0 71 74 75 220

22 --- KNAI, Emilie RCF LA BOULIE +0,7 76 72 74 222

23 --- BONNETTON ALBAN, Loris MIONNAY 1,9 76 77 71 224

24 --- BOHNET, Julien MASSANE 0,3 76 75 73 224

25 --- LEHMANN, Tom VAL DE SORNE 1,1 76 72 77 225

26 --- POMERLEAU, Steven MAISON BLANCHE 4,8 75 77 74 226

27 --- COTTE, Nathan MIONNAY 0,2 78 72 76 226

28 --- COCHETEUX, Elias MANVILLE +2,2 75 74 77 226

29 --- ARAFI, Anais BOULEAUX +0,8 72 77 77 226

30 --- GONNET, Arthur BOURG EN BRESSE 4,9 78 73 77 228

31 --- LOUIS-MARTENS, Kilian VAL DE SORNE 2,0 79 74 76 229

32 --- BIGLIONE, Pauline EVIAN RESORT 5,9 77 74 78 229

33 --- PIN, Julien ESERY GRAND GENEVE 4,6 74 77 79 230

34 --- BESSE, Corentin CHALON/SAONE 6,4 75 79 77 231

35 --- RESSIGUIE, Hugo CHALON/SAONE 5,2 77 74 81 232
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36 --- ELASERY, Karim CHASSAGNE 4,5 75 73 84 232

37 --- GUISET, Enguerrand MARCILLY 0,1 76 80 77 233

38 --- MARTIN, Poe VAL DE SORNE 4,7 74 79 80 233

39 --- BAYARD, Louis AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 4,6 70 85 79 234

40 --- ROSIER, Camille DIJON BOURGOGNE 1,7 79 76 79 234

41 --- SCHMITT, Virgile PONTARLIER 3,9 77 77 80 234

42 --- PADIEU, Camille DIJON BOURGOGNE 3,0 78 77 80 235

43 --- JOZAN, Eva VAL DE SORNE 2,2 77 81 78 236

44 --- ELIAS, Diego DIVONNE 1,4 77 81 78 236

45 --- PICOT, Anaelle COUDRAY MONTCEAUX 3,2 77 79 80 236

46 --- JAZAYERI, Thomas DIJON BOURGOGNE 7,3 77 81 79 237

47 --- GRENIER, Alex RCF LA BOULIE 3,0 77 79 81 237

48 --- FAZIO, Matthias MAISON BLANCHE 2,7 75 80 82 237

49 --- VERCHERE, Marine BOURG EN BRESSE 4,6 78 81 79 238

50 --- LIANOS, Antoine BEAUJOLAIS 4,8 77 79 82 238

51 --- DEBAKRE, Corentin MAISON BLANCHE 9,3 80 78 81 239

52 --- ORARD, Guillaume VAL DE SORNE 7,0 82 77 81 240

53 --- ROSIER, Lionel DIJON BOURGOGNE 4,8 80 77 83 240

54 --- LEGRAND, Séverin CHARMEIL 4,4 82 77 82 241

55 --- CHAMBAUD, Patrick LE FREGATE PROVENCE 1,0 76 83 82 241

56 --- VACHERESSE, Baptiste DIJON BOURGOGNE 3,6 82 76 85 243

57 --- FAZIO, Loïc MAISON BLANCHE 6,7 79 73 91 243

58 --- HUFSCHMID, Benjamin MAISON BLANCHE 4,6 76 80 88 244

59 --- HAUTIER, Fabien PREISCH 5,1 79 79 88 246

60 --- SMAJLOVIC, Anis PONTARLIER 6,7 79 80 91 250

61 --- NICOLAS, Eric VAL DE SORNE 2,7 74 73 NS NS

62 --- DUBOIS, Claire GOLF CLUB LYON 2,0 79 81 NC NC

63 --- JORAT, Corentin ESERY GRAND GENEVE 8,5 79 82 NC NC

64 --- TERRUSSOT, Antoine DIJON BOURGOGNE 4,0 76 85 NC NC

65 --- DOSDOGHROUYAN, Yohann TROIS VALLONS 4,3 79 82 NC NC

66 --- PIQUERET, Amarante RARAY 3,7 79 83 NC NC

67 --- PHEULPIN, Jérome BOSSEY 4,8 84 79 NC NC

68 --- BIDAULT, Gaspard VAL DE SORNE 7,7 79 84 NC NC

69 --- CATTOZZO, Gabriel VAL DE SORNE 6,5 78 85 NC NC

70 --- BROCAS, Clement LAC D'ANNECY 5,9 84 80 NC NC

71 --- DURIEUX, Grégoire CHARMEIL 3,7 87 78 NC NC

72 --- LAVOREL, Olivier ESERY GRAND GENEVE 6,9 84 81 NC NC

73 --- REVEILLAUD, Eloïs ESERY GRAND GENEVE 5,7 86 79 NC NC
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74 --- VERCHERE, Alix ROCHAT 5,2 88 77 NC NC

75 --- DELEULE, Frederic PONTARLIER 8,2 82 83 NC NC

76 --- BLANDENET, Matthieu BOURG EN BRESSE 4,2 86 80 NC NC

77 --- DIRING, Dorian KEMPFERHOF 12,0 83 83 NC NC

78 --- LEFEVRE, Candice DIJON BOURGOGNE 8,3 81 85 NC NC

79 --- JULIEN, Lisa LEMAN 6,1 87 79 NC NC

80 --- HAENEN, Jean NIVERNAIS 4,5 85 82 NC NC

81 --- JUGET, Kilian VAL DE SORNE 6,7 88 80 NC NC

82 --- BRUNETON, Jonathan BOURG EN BRESSE 8,0 82 87 NC NC

83 --- SEYSSES, Paul DIJON BOURGOGNE 10,3 84 86 NC NC

84 --- JORAT, Océane ESERY GRAND GENEVE 11,3 84 87 NC NC

85 --- BRICHE, Damien ROCHAT 8,1 88 83 NC NC

86 --- DELAGE, Philippe CH. DE CHAILLY 7,2 89 85 NC NC

87 --- BEZIN, Anthony AIX LES BAINS 5,1 84 90 NC NC

88 --- ORTUNO, Jean-Baptiste CHASSAGNE 8,5 93 82 NC NC

89 --- DZIEWA, Antoine GONVILLE 9,8 92 84 NC NC

90 --- REINIER, Germain LAC D'ANNECY 6,5 87 89 NC NC

91 --- RAT, Enzo VAL DE SORNE 10,6 88 91 NC NC

92 --- BONNIER, Bastien VAL DE SORNE 8,4 93 87 NC NC

93 --- DURIAUD, Jean Charles VAL DE SORNE 7,5 92 89 NC NC

94 --- COURTOT, Benjamin RHIN 13,8 95 87 NC NC

95 --- POLLET, Arthur CH. DE CHAILLY 14,3 92 96 NC NC

96 --- ORARD, Jean Luc CHIBERTA 14,8 98 95 NC NC

97 --- GUESSENND, Hubert QUETIGNY 16,5 96 108 NC NC

98 --- VOGEL, Diethelm VAL DE SORNE 12,0 107 102 NC NC
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